PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU

&, “33— Secretaría Municipal de Saúde
531%" "“T“-ªf .)“ Rua Fritz Von Lutzow, nº 217 Centro — Baixo Guandu — Espírito Santo_ ª" " CEP 29730-000 — Tel/Fax: (27) 3732-8900 CNPJ 27.165.737/0001-10

Site: www.prnbg.es.gov.br

CONVOCAÇÃO 004 - EDITAL DE Nº 002/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Saúde de Baixo

Guandu-ES, no uso de suas atribuições legais torna público a Convocação 003 do Edital de nº 002/2022
— PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE

DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO.

Os candidatos (as) convocados (as) deverão comparecer ao Departamento de Recuros Humanos (RH) na

sede da Prefeitura Municipal de Baixo Guandu, situada na Rua Fritz Von Lutzow, Centro, Baixo Guandu,

no dia 12/04/2023, de 07:00 às 12:00 horas, para entrega e conferência dos documentos conforme relação

anexada no presente Edital, e demais considerações.

O não comparecimento na data e horário estabelecidos implicará automaticamente na eliminação
do candidato.

Categoria: Enfermeiro (a)

Classificação Nome Pontuação9º Mirelle Piske 31
10º Vivian do Nascimento Adame Pinto 29
11º Jessica Martins Klitzch Nunes 28
12º Lyna Isaura de Souza 26
13º Juliana Caxias Augusto 26

Baixo Guandu/ES, 31 de março de 2023.

Vinícius Dettoni Gobbo
Secretário Municipal de Saúde

Portaria Nº 008/2021

Rua Fritz Von Lutzow, nº 217 Centro — Baixo Guandu/ ES CEP: 29730-000 Tel/Fax: (27)3732-8900